
UCHWAŁA NR XXVII/210/08 

RADY GMINY BLEDZEW 

 

z dnia 4 grudnia 2008r. 

 

w sprawie zmiany statutu Gminy Bledzew 

 
Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucja Rzeczy-
pospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997r. (Dz. U. 
Nr 78, poz. 483 ze zm.), art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Bledzew - uchwała  
Nr IX/60/07 Rady Gminy Bledzew z dnia 14 czerwca 

2007r. w sprawie statutu Gminy Bledzew (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 73, poz. 1032 
z dnia 16 lipca 2007r.) skreśla się § 20 ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Dawidowicz 

 


